

LUOKANOPETTAJAKOULUTUKSEN MONIALAISET OPINNOT (60 op) ja OPETTAJAN TYÖHÖN INTEGROIVAT OPINNOT (7 op) (Lapin yliopistossa kuvataidekasvatuksen koulutuksessa opiskelevat)

VALINTAPERUSTEET 2020

Luokanopettajakoulutuksen perusopetuksessa opettavien aineiden ja aihekokonaisuuksien monialaisiin opintoihin (60 op) ja opettajan työhön integroiviin opintoihin (7 op) hyväksytään Lapin yliopiston kuvataidekasvatuksen perusopiskelijoita. Hakijoilta edellytetään, että kuvataidekasvatuksen perusopinnot (25 op) on suoritettuna.

Opinnot antavat kelpoisuuden toimia luokanopettajana perusopetuksessa (Asetus opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998).

Aloituspaiikat

Opintoihin valitaan enintään kolme Lapin yliopiston kuvataidekasvatuksen koulutusohjelman kandidaatin tutkintoa suorittavaa opiskelijaa. Opiskelupaikat on suunnattu ensisijaisesti toisen lukuvuoden aikana opiskeluoikeutta hakeville.

Hakuaika

Hakulomake, vapaamuotoinen hakemus (1-2 sivua) ja opintosuoritusote tulee toimittaa kasvatustieteiden tiedekuntaan viimeistään **16.4.2020 klo 15.00**.

Valintakoe

Opiskelijat valitaan haastattelun perusteella (enintään 18 pistettä). Pisteiden mennessä tasan, valinnan ratkaisee suoritettujen opintopisteiden määrä.

Haastatteluun kutsutaan enintään kuusi hakijaa. Haastattelun suorittaa valintatoimikunnan asettama arviointiryhmä. Haastattelut pidetään toukokuussa 2020.

Tulokset

Valintakokeiden tuloksista ilmoitetaan kirjallisesti hyväksytyille, varasijoilla oleville ja hylätyille viimeistään 29.5.2020.

Oikaisupyynnö

Lapin yliopiston valintamenettelyyn tyytymätön hakija voi pyytää oikaisua neljäntoista (14) päivän kuluessa valinnan tuloksen julkistamisesta. Oikaisupyynnössä hakija ilmoittaa kirjallisesti, mitä kohtaa päätöksestä hän pyytää oikaistavaksi, miten ja millä perusteella päätöstä tulisi oikaista hänen pyytämällään tavalla.

Oikaisupyynnöt on osoitettava kyseisen tiedekunnan dekaanille ja toimitettava osoitteeseen kirjaamo@ulapland.fi tai Lapin yliopiston kirjaamo, Yliopistonkatu 8, postiosoite PL 122, 96101 Rovaniemi.

Oikaisupyynnön johdosta annettuun päätökseen saa hakea muutosta valittamalla hallinto-oikeuteen. Valintamenettelyn tulos ei voi muuttua oikaisua hakeneen tai opiskelemaan jo valittujen vahingoksi.

Opintojen suorittaminen

Monialaiset opinnot ja opettajan työhön integroivat opinnot on suoritettava lukuvuosien 2020–2021 ja 2021-2022 aikana.